
• 
\ 

. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

COMUNICADO ... 

AVISO DE SUSPENSÃO 
"sine die" 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 102/2022 

ID CidadES/TCE-ES: 2022.027E0S00004.02.0002 

O Município de Guaçuí-ES, por meio de seus Pregoeiros, torna público para conhecimento dos 

interessados, de acordo com as disposições da Lei 8.666/93, e suas alterações e demais 

legislações correlatas, a SUSPENSÃO da abertura do PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO 

DE PREÇOS Nº 102/2022, referente a aquisição de móveis escolares e móveis de aço com 

entrega, montagem e instalação, solicitado pela Secretaria Municipal de Educação, 

anteriormente agendado para o dia 31/10/2022, às 09h. Ficando, assim, nova data à ser 

informada, com o objetivo de melhor análise do edital e seus anexos. Maiores informações 

poderão ser obtidas por meio do sítio oficial - www.guacui.es.gov.br, junto à Comissão 

Permanente de Licitação no horário de 08h as llh e das 13h às 17h ou pelo telefone (28) 

3553-4938, de segunda a sexta-feira. 

Guaçuí-ES, 26 de outubro de 2022. 

Barbara Araújo Gomes Machado 
Pregoeira 

Praça João Acacinho - Centro - Guaçuí-ES - lei.: (28) 3553-4938 

E-mail : li citacaopmg@gmai l.com - CEP. 29560-000 

CNPJ . 27.174.135/0001-20 


